[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  14.11.2016   №  627
                            с. Кичменгский Городок

О размещении объекта на земельном участке
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25. 10.2001 г. № 136-ФЗ, постановления Правительства Вологодской области от 28.12.2015 года                   № 1208 рассмотрев заявление ПАО «МРСК Северо-Запада», представленные документы, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разрешить 11АО «МРСК Северо-Запада» ОГРН 1047855175785, ИНН 7802312751, КПП 470501001 находящемуся по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, город  Гатчина, ул. Соборная, дом 31, разместить на земельном участке с октября 2016 года по декабрь 2017 года, площадью 9286 кв.м., земли населенных пунктов, кадастровый квартал 35:17:0408006, разрешенный вид использования - сооружения энергообеспечения (электричество, газ), расположенный по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско - Городецкий район, муниципальное образование Городецкое,  с. Кичменгский Городок, ул. Боровая, объект: «КТП - 10/0,4 кВ и ВЛ-10-0,4 кВ в с. Кич. Городок ул. Боровая для тех. присоединения жилых домов».
    2.Обязать ПАО «МРСК Северо-Запада» использовать земельный участок                   в соответствии с действующим законодательством.
     3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в течение 7 календарных дней со дня принятия.

Первый заместитель Главы администрации района                             А.С.Щепелин